
Uchwała nr 23/2020 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 27.10.2020 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Europy Młodzieży, 

Porec 09 - 10.11.2020 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Europy 

Młodzieży, Porec 09 - 10.11.2020 

1. kat. - 60 kg: Golomb Tomer (UKJ 225 Warszawa) 

2. kat. – 60 kg: Śmiegiel Szymon (LKS Szubinianka Szubin) 

3. kat. - 73 kg: Stodolski Adam (UKS Leśnik Kaczory) 

4. kat. - 73 kg: Tchórzewski Cezary (KS AZS AWF Katowice) 

5. kat. - 81 kg: Drzymał Paweł (GKS Czarni Bytom) 

6. kat. - 90 kg: Ołdak Sebastian (UKJ Arcus Warszawa) 

7. kat. - 90 kg: Punda Wojciech (KS AZS AWF Wrocław) – koszt własny 

8. kat. - 100 kg: Bolimowski Mateusz (MMKS Wojownik Skierniewice) – koszt własny 

9. kat. + 100 kg: Wojciech Kordyalik (WKS Śląsk Wrocław) 

REZERWA: 

1. kat. – 60 kg: Patryk Łoziak (GKS Czarni Bytom) – koszt własny 

2. kat. – 66 kg: Litwin Przemysław (KS AZS AWF Wrocław) – koszt własny 

3. kat. – 73 kg: Kacper Kaczor (GKS Czarni Bytom) – koszt własny 

Osoby towarzyszące: 

1. Trener Asystent TKNSiS : Wołowicz Jarosław 

2. Fizjoterapeuta: Trześniewski Mikołaj 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  6 głosów za, 0  głos przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta  

 

 


